
B U R M I S T R Z
Orawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

ZARZĄDZENIE NR W/2010
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia ' ̂ grudnia 2010 r.

w sprawie powołania komisji ds. rozpatrzenia zgłoszeń kandydatów na rachmistrzów
spisowych w Narodowym Spisie Powszechnym Ludności i Mieszkań w 2011 r.

Na podstawie art. 19 ust. l ustawy z dnia 4 marca 2010 r. o narodowym spisie
powszechnym ludności i mieszkań w 2011 r. (Dz.U. Nr 47 póz. 277) i § 32 ust.l Instrukcji
organizacyjnej w sprawie sposobu przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego
Ludności i Mieszkań 2011 opracowanej przez Główny Urząd Statystyczny z listopada 2010
roku, zarządza się, co następuje:

§1. Burmistrz Drawska Pomorskiego wykonując zadania Gminnego Komisarza
Spisowego powołuje komisję ds. rozpatrzenia zgłoszeń kandydatów na rachmistrzów
spisowych narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2011 roku na terenie
gminy Drawsko Pomorskie, zwaną dalej „komisją" w składzie:

1) Elżbieta Koba - przewodnicząca komisji
2) Wiesław Lisowski - członek komisji
3) Halina Wilczyńska - członek komisji
4) Agata Drobek - członek komisji

§2. Komisja rozpoczyna pracę 21 grudnia 2010 r.

§3. Komisja dokonana weryfikacji zgłoszeń na podstawie zaleceń zawartych w § 33
ww. Instrukcji organizacyjnej w sprawie sposobu przeprowadzenia Narodowego Spisu
Powszechnego Ludności i Mieszkań 2011 opracowanej przez Główny Urząd Statystyczny
z listopada 2010 roku

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zatwierdzam poo
Łw) f̂flp-/rawnym
SADCAPRAWNY

Jolanto Czepe


